_______________________________________________________________

Av. Pedro Coelho de Resende  627 Centro - Cep.64.108 –000   Boa Hora/PI

prefboahora@hotmail.com

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA HORA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 01.612.568/0001-26

A prefeitura Municipal de Boa Hora-PI, após deliberação da Comissão da Lei Paulo

Gustavo, torna público o Resultado Preliminar do Edital de Chamamento Público 01/2023

– LPG Audiovisual.

Resultado Preliminar - Edital de Chamamento Público 01/2023 – LPG Audiovisual

Nº Proponente Projeto Valor

01 Francisco Carvalho Sousa Digitalização e

restauração de acervo

Audiovisual do Reisado

de Boa Hora

R$5.000,00

02 Antônio da Silva Carvalho

Filho

Curta “Homens e

Mulheres de Fé”

R$5.000,00

03 Antônio da Silva Carvalho

Filho

Documentário “Boa

Hora – Sua história

contada pelo seu povo”

R$5.000,00

04 Zaqueu Jonatas Santos Sousa Gravações

Audiovisuais de

músicas do Reisado de

Boa Hora - PI

R$5.000,00

05 Fundação Pedro Coelho de

Resende

Gravações

Audiovisuais de

Artistas e Bandas

Boa-horenses

R$15.368,00

Deste resultado preliminar caberá recurso fundamentado e específico que deverá ser

direcionado à Comissão de Seleção, a ser apresentado no prazo de 3 (três) dias úteis a

contar desta publicação, conforme Art. 4.6 do referido Edital.

Boa Hora, 10 de agosto de 2023.

mailto:prefboahora@hotmail.com